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صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی مورخ 
1397/6/27 و مجوز شماره 
مورخ   972/15/220544
کل  اداره   1397/10/16
تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تصمیمات  تهران  استان 
ذیل اتخاذ شد: - صورتهای 
مالی سالهای 94 و 95 
و 96 به تصویب مجمع 
عمومی رسید. - آقای 
کامران شهبازی به کد 
آقای  ملی 3961767671 
علی مونسی سهی به کد 
 0061509612 ملی 
مصطفی  سید ی  قا آ
حسن پور اونجی به کد 
به   0068517092 ملی 
سمت اعضا اصلی هیئت 
مدیره همچنین خانم زهره 
شبانی ملکان به کد ملی 
خانم   0450481085
مریم السادات سجادیانی به 
کد ملی 0080767133 
به سمت اعضا علی البدل 
هیئت مدیره برای مدت 
3 سال انتخاب گردیدند. 
همچنین آقای رجب نظری 
به کد ملی 4323746751 
به سمت بازرس اصلی و 
آقای رضا جهان پور به کد 
به   0080690580 ملی 
علی البدل  بازرس  سمت 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت تعاونی 
مسکن  انجمن 
صنفی کارگران 

بیمارستان 
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سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

می چسبانم.  به صورت شهر  را  صورتم 
انعکاس شیشه  چروک گوشه چشمانم در 
پنجره، بزرگراه آنسوتر را قطع می کند. 
بلندای  بر  پرنده ای  تنهاییِ  به  چشمانم 
آسمانخراشی می افُتد. بعد در حالی که با یک 
دستمال بر لک های شیشه می کشم، با خودم 
فکر می کنم: »منتظر بهار است آن پرنده!«  
بیا تا صورتمان را به صورت دنیا بچسبانیم و 
به تماشا بنشینیم. بیا پاک کردن لکه ها را از 
پنجره دل خویش شروع کنیم. بیا بهار را نه 
تنها بخوانیم که در عمل بهاری باشیم. کاش 
بهار زودتر برسد. برای شهر درونم شعری 
بخواند و مرا از نیمه زمستانی وجودم برهاند.

آسمان آبی، زمین فرش شده با چمن سبز، 
گل های رنگارنگ و شکوفه های زیبا هر یک به 
تنهایی می توانند انسان ها را مشعوف کرده و از 
خود بی  خود کنند. همان طور که دیده می شود 
چهار رنگ اصلی )آبی، سبز، قرمز و زرد( در فصل 
بهار به وفور در اطراف ما یافت می شود که این 
رنگ ها نیز خود تاثیرات چشمگیری بر روحیه و 
خلق و خوی ما دارند. رنگ آبی آسمان احساس 
آرامش، رضایت ، ملایمت طبع و عشق و محبت 
را به وجود می آورد. رنگ سبز حس تعلق و عزت 
نفس را بالا می برد. رنگ قرمز حس آرزومندی و 
امیدواری، هیجان پذیری و تمایلات خاص درونی 
را بر می انگیزد و بالاخره نور زرد رنگ خورشید و 
شکوفه های زیبا احساس سرزندگی، آینده نگری، 
نشاط، زنده  دلی و نیروی ابتکار را به وجود 
می آورد. این رنگ های اصلی موجود در طبیعت 
بهاری حس خشنودی و محبت، اظهار وجود، نیاز 
به عمل، موفقیت، چشم انتظاری و امید داشتن را 
موجب می شوند که همگی از صفات پسندیده ای 

است که همیشه سعی در پرورش آنها داریم.
قیمت بالای لوازم شست و شو

 برای خانه تکانی
یکی از قدم های اولیه برای خانه تکانی، 
مهیا کردن لوازم تمیزکاری است که این روزها 

قیمت های بالایی هم دارند.
محمد اسدی در حالی که یک مدل از زمین 
شوی های چرخشی را در مغازه برای خرید امتحان 
می کند، به گزارشگر کیهان می گوید: »همه مدل 
»تی« داریم و قیمت های متفاوتی هم دارند. 
نمونه های چرخشی آن گران ترند. پایین ترین 
قیمت 20 هزار تومان برای مدل تی ثابت است. 
با این قیمت ها خانه تکانی هم برایمان ارزان آب 

نمی خورد.«
در همین حین اسماعیل رضایی فروشنده هم 
از راه می رسد و به خوبی برای محصول جدیدش 
تی چرخشی تبلیغ کرده و توضیح می دهد: »اگر 
برای تمیز کردن یا به  اصطلاح برق انداختن 
سطوح مختلف منزلتان به  دنبال محصولی 
کاربردی و با کیفیت هستید، سطل و زمین شوی 

چرخشی پیشنهادی عالی محسوب می شود.«
این محصول دارای یک سطل و یک تی است 
که در کنار یکدیگر انواع سطوح را به خوبی نظافت 
خواهند کرد. قابلیت تنظیم طول دسته  تی شما را 
قادر می سازد تا آن را با توجه به قد خود تنظیم 
کنید و هنگام نظافت منزل کمتر از همیشه دچار 

کمردرد شوید. 
دسته  تی به یک قفل ایمنی مجهز شده است 
تا بعد از تنظیم و هنگام کار کردن، طول آن تغییر 
نکند. با توجه به سطحی که قصد تمیز کردنش را 
دارید، می توانید سری حوله ای یا سری فرچه ای 
را در قسمت انتهایی دسته  تی متصل کنید. با 
متصل کردن فرچه به تی، نظافت سطوح بسیار 

آلوده و دارای لک برایتان ساده تر خواهد شد.«
وی در حالی که یکی از مدل ها را در دستش 
گرفته و نشانمان می دهد، می گوید: »مدل یک 
سطل دارد که محفظه  داخلی آن به یک سبد 
چرخشی مجهز شده است. با فشار دادن پدال 
تعبیه شده در قسمت بیرونی سطل، این سبد به 
چرخش درمی آید و آب اضافی سری حوله ای را 
به محفظه  داخلی سطل منتقل می کند. این سطل 
بزرگ و کاربردی دو عدد دسته دارد که یکی در 

آغاز خانه تکانی شب عید و اشتیاق دسته گل شدن

تبدیل سختی خانه تکانی به شیرینی تمیزکاری با مدیریت خانوادگی 
گالیا توانگر بخش پایانی

* یک متخصص فیزیو تراپی: 45 دقیقه باید به امور منزل 
رسیدگی و نیم ساعت تا 45 دقیقه استراحت کرد. همچنین افراد 

فقط مجاز به انجام فعالیت طی یک نیمروز هستند. مسلما اگر همه 
کارها در یک روز انجام شود، فشار و آسیب های جدی، سلامت 

فرد را تهدید خواهد کرد.

* خانه  تکانی یکی از قوانین زیبا و پر مفهوم شب های عید در فرهنگ ماست. 
تمیزی باعث آرامش است و خانه جایی است که باید تمیز و مرتب باشد تا افراد بتوانند
 در آن به آرامش روحی برسند.

قسمت جلویی و دیگری در قسمت بالایی آن 
نصب شده است. با استفاده از این دستگیره ها و 
همین طور چرخ های قسمت پشتی، جابه جایی و 
حمل سطل برایتان آسان تر خواهد شد. از دیگر 
خصوصیات سطل باید به جایگاه مخصوص مایع 
شست  و شو در آن اشاره کنیم. با استفاده از این 
جایگاه، سری حوله ای را به  راحتی و به  سرعت به 

مایع شست و شو آغشته خواهید کرد.«
بعد از شنیدن همه این توضیحات زیبا توام 
با ریزه کاری، خیلی موجز می پرسم: »چند؟« 
فروشنده پاسخ می دهد: »قابل شما را ندارد، پنجاه 

و پنج هزار تومان!«
با همه این اوصاف اگر بودجه تان محدود است، 
می توانید با وسایل ساده و معمول و نیز در یک 
برنامه زمانی چند هفته ای هر بار بخشی از خانه 
را تمیز کنید تا به ستون فقرات شما و نیز جیبتان 

فشار مضاعفی وارد نشود.
تاثیرات روحی روانی خانه تکانی دل

هیچ می دانید که رنگ های بهاری تاثیر 
شگرفی در خلق و خوی انسان ها دارند؟ در یک 
پژوهش مشخص شد افرادی که در ساختمان های 
بلند زندگی می کنند، بیشتر دچار اختلال کور 
رنگی می شوند. این در حالی است که پیشتر 
تصورمان براین بود که کوررنگی صرفا یک اختلال 

ژنتیکی است.
در پژوهش  دیگری مشخص شد که بهترین 
میزان رنگ  بینی، در بین بچه های ایرانی دیده 
می شود که از ابتدای طفولیت روی فرش ایرانی 
که رنگ های مختلف طبیعی در  آن به کار رفته 
بزرگ می شوند و سیستم بینایی شان به خوبی 

تحریک می شود.
مریم هاشمیان یک مشاور خانواده برایمان 
می گوید: » فصل بهار در آیین و فرهنگ ما 
ایرانیان رنگ و بوی بهتری دارد، زیرا با انجام 

مراسم خاص، روانمان بیشتر شارژ می شود؛ مثلا 
دید و بازدیدهایی که در ایام عید انجام می شود به 
افزایش حمایت روانی اجتماعی منجر می شود که 
این خود مقاومت و توان روانی ما را برای مقابله با 

استرس ها افزایش می دهد.«
وی در ادامه می گوید: »ایام نوروز فرصت خوبی 
است برای صله رحم، کمک به مستمندان و برطرف 
کردن مشکلات مردم، دید و بازدیدهای سال نو، 
سنت حسنه ای است که بین همه مسلمانان رواج 
دارد.بدون شک آدمی با صله رحم به آرامش 
و نشاط خاصی می رسد و این خود از راه های 
برطرف کردن ناراحتی های عصبی، برقراری صلح 
و محبت یعنی همان شرایطی که اسلام می خواهد، 
یعنی بدور از رنجاندن، تهمت، غیبت و...این ایام 
فرصت بسیار خوبی است که فضای دوستی و 
محبت را در بین خانواده ها و جامعه تقویت کرده 
و اختلافات و دلخوری ها را کنار بگذاریم و دل ها 

را خانه تکانی کنیم.«
این مشاور خانواده در تکمیل صحبت ها یش 
می گوید: »دین مبین اسلام در رابطه با رفع و از 
بین بردن کدورت ها تاکید ویژه ای داشته که در 
این خصوص باید گفت بهترین زمان برای این مهم 
و غباررویی دل ها آستانه بهار است. با نزدیک شدن 
به ایام نوروز و فصل بهار بسیار کسانی هستند 
که دوست دارند علاوه بر خانه تکانی، کینه ها و 
دلخوری هایی را هم که از یکدیگر دارند، دور 
بریزند، ولی برای این کار تنها کمی گذشت لازم 

است تا دل ها از کینه و حسد پاک شود.
اساس کار اسلام بر پایه عطوفت و مهربانی 

است و مردم به این مهم سفارش شده اند و به 
حضور در اجتماع و با خبر بودن از حال هم، تا 
اگر روزی یکی از ما غایب بود همنوعان بی تاب 
دیدارش شده و احوالش را جویا شوند. در آستانه 
سال جدید هیچ چیز نمی تواند به اندازه بخشش 
دل ها را بهاری کند. اگر غبار دل را از درون خود 
بزداییم و دل را به صفای واقعی صیقل دهیم، 
دیگر هیچ جایی برای زنگار دل ها نمی ماند و هر 
چه می ماند جز نیکی و صفا چیز دیگری نخواهد 
بود. پس بیاییم همه با هم در آستانه سالی نو 
پیش از خانه تکانی و زدودن غبار از خانه هامان، 
به سراغ دل های مان برویم و خانه تکانی را از 

آنجا آغاز کنیم.«
باز هم خانه تکانی!

خانه  تکانی یکی از قوانین زیبا و پر مفهوم 
شب های عید در فرهنگ ماست. تمیزی باعث 
آرامش است و خانه جایی است که باید تمیز و 
مرتب باشد تا افراد بتوانند در آن به آرامش روحی 
برسند، اما اگر در دو روز تمام خانه را بتکانیم و 
مثل یک مشق اجباری که در آخر شب می نویسیم 
و کسل و خسته  مان می کند، روزهای آخر سال را 
به شست  وشوی در و دیوار مشغول باشیم، دیگر 

لذت این خانه بهاری را نخواهیم برد.
سمانه محمدیان یک خانه دار برایمان 
می گوید: »زمستان های سخت قدیم و خانه هایی 
که با انواع وسایل دود زا گرم می شد، چاره ای جز 
این نداشت که وقتی کرسی ها را جمع می کردند 
و به بهار نزدیک می شدند، خانه را که چندان 

بزرگ و پر وسیله نبود، خیلی خوب تمیز کنند. 
آن زمان از پرده های چند لایه تشریفاتی در پشت 
پنجره های خانه خبری نبود. این همه تیر و تخته 
و وسایل اضافی دردست و پا موج نمی زد و خانه 
 تکانی هر چندسختی خودش را داشت، اما کاری 

بود که با قاعده و بخوبی انجام می شد.«
وی ادامه می دهد: »حال که بیشتر خانه ها 
با شوفاژ و بخاری های بدون دوده گرم می شوند 
و زمستان مان هم از زمستانی افتاده، خانه تکانی 
کمی متفاوت شده است. لزومی ندارد در چند روز 
و به صورت فشرده تمام در و دیوارها را بشوییم 
و خانه را بتکانیم. می شود در طول چند هفته و 
هر بار یک قسمت از خانه را تمیز کرد. بهتر و 
راحت  تر این است که نظافت خانه در تمام طول 
سال انجام شود. برای مثال دیوارهای اطراف کلید 
و پریزها که جای دست در آن می ماند، هر ماه 
تمیز شود. لوستر ها سه ماه یک  بار برق بیفتد، 
فرش ها و مبل ها چند وقت یک  بار لکه گیری شود 
و خلاصه تمیز کردن شیشه ها و شستن پرده ها 
بماند برای ماه اسفند تا به جای آن  که با ورود 
به این ماه، فریاد بزنیم: بازهم خانه تکانی! خیلی 
راحت و بی دردسر در چند روز بتوانیم خانه مان 

را تمیز و بهاری کنیم.«
دردهای استخوانی که با خانه تکانی 

به سراغتان می آید
بگذارید از بهترین زمان شروع به کار خانه 
تکانی شروع کنیم که به گفته یک متخصص 
فیزیوتراپی بهتر است از اواسط روز باشد؛ چراکه 

عضلات و مفاصل بدن آمادگی بهتر و بیشتری 
برای کار و جابه جایی لوازم و اثاثیه دارند.

این متخصص تاکید می کند: »لازم نیست کل 
منزل را طی یکی دو روز خانه تکانی کنیم، بلکه 
بهتر است طی چند روز یا حداقل در قالب یک 
تا دو هفته کارها تقسیم بندی شده و با همکاری 
دیگر اعضای خانواده، امور خانه تکانی انجام 
شود. خانه تکانی یک جا و مداوم – به خصوص 
در کسانی که سابقه کمر درد دارند - مشکل ساز 
می شود. یکی از پیش شرط های به خطرنیفتادن 
سلامت کمر، تقسیم کار زمانی است. به طور 
متوسط می توان 45 دقیقه به امور منزل رسیدگی 
و نیم ساعت تا 45 دقیقه استراحت کرد. همچنین 
افراد فقط مجاز به انجام فعالیت طی یک نیمروز 
هستند. مسلما اگر همه کارها در یک روز انجام 
شود، فشار و آسیب های جدی، سلامت فرد را 

تهدید خواهد کرد.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »بهتر 
است قبل از اقدام به انجام خانه تکانی در هر روز 
حدود ده دقیقه بدن خود را گرم کرده، نرمش 
سبک و تمرینات کششی انجام داده، سپس شروع 
به کار کنیم، تا آسیب های احتمالی عضلات و 

مفاصل و ستون فقرات به حداقل ممکن برسد.
علاوه بر این باید در هر 45 دقیقه تلاش و 
فعالیت، حداقل ده دقیقه استراحت انجام شود، 
چراکه در غیر این صورت مبتلا به آسیب های 
عضلانی و مفصلی ناشی از استفاده طولانی 

مدت می شویم.«
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
3/720/0001/860/000930/000روزنامه کیهان

6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان انگلیسی
6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان عربی
1/684/800842/400421/200مجله کیهان ورزشی

1/684/800842/400421/200مجله زن روز
1/102/400551/200275/600مجله کیهان بچه ها

__________254/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/7 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم ژاله جعفری به شماره ملی 

0532087291 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت مبلغ 

سهم الشرکه خود را به 9200000 ریال افزایش داد سرمایه شرکت 

از مبلغ 40000000 به 44400000 ریال افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. لیست شرکاء شرکت 

بعد از افزایش سرمایه سهم الشرکه: خانم ژاله جعفری به شماره ملی 

0532087291 دارای 9200000 ریال سهم الشرکه خانم گلبرگ 

عراقی به شماره ملی 0532350634 دارای 4400000 ریال 

سهم الشرکه خانم مهرانگیز دره باغی به شماره ملی 0530398273 

دارای 1000000 ریال سهم الشرکه خانم مینو دره باغی به شماره 

ملی 0530398265 دارای 1000000 ریال سهم الشرکه خانم عامله 

حفیظ کاشانی به شماره ملی 0041495535 دارای 1000000 

ریال سهم الشرکه خانم مولود عراقی به شماره ملی 0532035925 

دارای 5000000 ریال سهم الشرکه خانم سارا هادیان به شماره 
ملی 0534723179 دارای 3900000 ریال سهم الشرکه خانم 
سحر هادیان به شماره ملی 0534723160 دارای 3900000 ریال 
سهم الشرکه آقای علیرضا دره باغی به شماره ملی 0050138022 
دارای 4000000 ریال سهم الشرکه خانم مینا دره باغی به شماره 
ملی 0036172294 دارای 1000000 ریال سهم الشرکه آقای 
علیرضا یساولی شراهی به شماره ملی 0534527957 دارای 
3600000 ریال سهم الشرکه آقای محمدرضا صفری به شماره ملی 
0530697831 دارای 2400000 ریال سهم الشرکه آقای مجید 
صفری به شماره ملی 0533237904 دارای 2000000 ریال سهم 
الشرکه آقای بهزاد صفری به شماره ملی 0534206379 دارای 

2000000 ریال سهم الشرکه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت ۴۷6۳6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۸۳۷۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1397/7/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سیدمحمد شهاب 
خانیان دارای کد ملی 0055312047، آقای مجید مرافق دارای 
کد ملی 0034989455 و آقای هوشنگ دلشاد  دارای کد ملی 
2296416421 برای مدت دو سال به عنوان اعضای هیئت مدیره 
با سمت: آقای سیدمحمد شهاب خانیان رئیس هیئت مدیره، آقای 
مجید مرافق نایب رئیس هیئت مدیره و آقای هوشنگ دلشاد 
مدیرعامل شرکت انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت با امضای مشترک دو نفر از اعضای هیئت مدیره 
مذکور در بند ب 1 همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. سایر 
مکتوبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معمول خواهد 
شد. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آریان محاسب پویا 
شناسه ملی 10980002869 به عنوان بازرس اصلی و خانم مریم 
طایفی دارای کد ملی 0044123817 به عنوان بازرس علی البدل 
برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و صورت های مالی 
و سود و زیان سال مالی منتهی به تاریخ 96/12/29 به تصویب 
رسید. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت پخش گاز مایع فرگاز 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۰۹6 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۳۰۳6۰ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

سازمان مهندسی اجرایی و تأسیسات نزاجا در نظر دارد انجام پروژه مشروحه ذیل 
از محل اعتبارات طرح های غیرعمرانی را طبق مشخصات فنی کار با شرایط کلی از طریق 

مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: پروژه احداث پکیج فلزی تصفیه خانه فاضلاب 225 مترمکعبی کوی 

سازمانی صابر
2- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

3- محل و مدت اجرای موضوع مناقصه: استان تهران- شهر تهران- سه راه شهریار- 
کوی سازمانی صابر و مدت انجام کار 3 ماه شمسی می باشد.

4- مبلغ برآورد کارفرما: مبلغ برآورد اولیه 5،512،800،000 ریال می باشد.
5- شرایط شرکت های متقاضی: 

الف( داشتن تجهیزات، امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج.
ارائه  به میزان 275،640،000 ریال و  بانکی شرکت در مناقصه  ارائه ضمانتنامه  توانایی  ب( 

ضمانت نامه بانکی در صورت برنده شدن به عنوان تضمین انجام تعهدات.
ج( داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه 5 رشته تاسیسات و تجهیزات و یا رتبه 
5 رشته آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارا بودن ظرفیت آزاد در رشته موردنظر.

د( داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
تسلیم  مهلت  تاریخ  آخرین  از  پس  ماه  سه  مدت  برای  پیشنهادات:  اعتبار  مدت   -6

پیشنهادها معتبر باشد.
7- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:

الف( تقاضای کتبی جهت دریافت اسناد مناقصه با ذکر موضوع مناقصه.
ب( قیمت اسناد مناقصه: 1،500،000 ریال است که باید به حساب شماره 6158800184307 
بانک سپه شعبه جلالیه تهران )به نشانی: تهران- خیابان کارگر شمالی تقاطع دکتر فاطمی( 
به نام تمرکز وجوه حاصل از عواید داخلی دارایی سازمان مهندسی نزاجا واریز شده و رسید آن 

به فروشنده اسناد مناقصه تحویل شود.
ج( متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه از روز چهارشنبه مورخ 97/12/8 لغایت ساعت 12 
روز یکشنبه مورخه 97/12/12 به نشانی دستگاه مناقصه گزار تهران، خیابان کارگر شمالی- 
تقاطع دکتر فاطمی- نبش فاطمی غربی- سازمان مهندسی اجرایی و تأسیاست نزاجا دایره 
با شماره تلفن های 66944325 و 66944339 تماس  یا  امور پیمان ها و رسیدگی مراجعه و 

حاصل نمایند.
د( آخرین مهلت جهت تحویل اسناد مناقصه ساعت 12 روز یکشنبه مورخه 97/12/19 خواهد 

بود.
8- کارفرما نسبت به رد یا قبول پیشنهاد مناقصه گران مختار است.

9- هزینه نشر آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
سازمان مهندسی اجرایی و تأسیسات نزاجا 


